

Højfyns Murerforretning ApS

Birkevej 50 Brylle
5690 Tommerup

CVR-nr. 37 18 11 61

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017



Dorte Berg Broholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 27. oktober - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 24.459, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 74.459.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.872.346
Personaleomkostninger	1	-2.650.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-152.156
Resultat før finansielle poster		69.777
Finansielle indtægter	2	527
Finansielle omkostninger	3	-34.158
Resultat før skat		36.146
Skat af årets resultat		-11.687
Årets resultat		24.459
Overført resultat		24.459
		24.459

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.107
Materielle anlægsaktiver		<u>127.107</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>127.107</u>
Færdigvarer og handelsvarer		27.167
Varebeholdninger		<u>27.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.991
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.100
Andre tilgodehavender		35.527
Periodeafgrænsningsposter		22.282
Tilgodehavender		<u>684.900</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>712.067</u>
Aktiver i alt		<u><u>839.174</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		24.459
Egenkapital	4	<u>74.459</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.770
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.770</u>
Banker		134.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.770
Selskabsskat		8.917
Anden gæld		432.356
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.945</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>761.945</u>
Passiver i alt		<u><u>839.174</u></u>
Kontraktlige forpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter

	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.077.337
Pensioner	255.699
Andre omkostninger til social sikring	103.320
Andre personaleomkostninger	<u>214.057</u>
	<u>2.650.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
	<u>2015/16</u> kr.
2 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>527</u>
	<u>527</u>
	<u>2015/16</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>34.158</u>
	<u>34.158</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 27. oktober 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	24.459	24.459
Egenkapital 31. december 2016	50.000	24.459	74.459

5 Kontraktlige forpligtelser

Leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende kr. 80.550 løbetiden er 10 måneder

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der givet Virksomhedspant for kr. 500.000